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                                                              Direktionen 2024-02-15 
 

Ersättningsbilaga Biståndsbedömt trygghetsboende 

Ersättningens omfattning 
I ersättningen ingår samtliga kostnader för tjänstens utförande såsom 
personalkostnad, kringtid, transporter, administration, lokaler och material. Andra 
kostnader ersätts endast om det klart framgår i avtalsvillkoren. 

Ersättning 
Beställd tid  

Beställd tid definieras som den tid i timmar per månad som framgår av 
beslutet/beställningen. Ersättning utgår till utföraren för biståndsbeslutade beställda 
insatser inklusive delegerade HSL-insatser, ledsagning och vak.  

Vak (vid livets slutskede)  

I det fall som sjukvårdspersonal tar beslut om vak om behov uppstår hos en brukare 
ingår det i SoL, beställda timmar.  

Matdistribution 

Leverantören ska se till att varje enskild individ ges möjligheten att äta gemensam 
lunch enligt avtal. För matkostnaderna ansvarar den enskilde. Kostnaden ska baseras 
på självkostnadspris och regleras av leverantören.  
 
Ersättningsmodell: 

• Startersättning vid ny inflytt av brukare 409 kr (ersättning en timme) 
• Samlad ersättning för SoL och HSL. Ersättningen grundas på SoL beställda 

timmar 462 kr (ersättning en timme). Ersättningen är inklusive hemsjukvård, 
delegerad HSL insatser och ledsagning.  

• Samlad ersättning per brukare per månad. Ersättningen inkluderar larm 
dygnet runt, rehab och kvalitetskrav, se punkt 2.3 i avtalet. Ersättningen 
omfattar även kringkostnader som städ av allmänna utrymmen, 
matdistribution, lokalkostnader, förbrukningsmaterial och aktiviteter. 
Ersättningen är per belagd lgh/månad 5 158 kr  

• Tomdygnsersättning för 7 dygn när brukare avlider, motsvarande beviljad tid 
för SoL beställda timmar
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Prisjustering 
Ersättningsnivåernas storlek beslutas av Direktionen för Kommunalförbundet sjukvård 
och omsorg i Norrtälje. 

Ersättningen ska vara fast från tidpunkten för avtalets tecknande. Ersättningen gäller 
till och med den 31 december 2025. Från den 1 januari 2026 justeras ersättningen 
årsvis baserad på uppräkning baserad på Statistiska Centralbyrån som tar fram siffror 
baserat på inrapporterade och uppmätta kostnader. 

Om en definitiv omräkningsfaktor finns publicerad ska den användas. Om endast en 
preliminär omräkningsfaktor finns publicerad ska denna användas fram till dess att en 
definitiv omräkningsfaktor publiceras. En retroaktiv avräkning ska göras av skillnaden 
mellan den preliminära och den definitiva omräkningsfaktorn så snart detta är möjligt. 

Om SCB:s publicering av medelvärden upphör ska indexklausulen omförhandlas. 
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